
健康診断ご担当者様 
人間ドック・PET がん検診等をご検討中の皆さま 

2026/2/16 
 

中国電力株式会社 中電病院 
 

PET・検診センター 健康診断等の申込みについて 
 
平素より当センターの運営に、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
健康診断のお申し込みにつきましては、下記の手順に沿ってお進めいただきますようお 
願いし申し上げます。 
 
また 2026 年度のご予約については、 2026 年 2 月 16 日付より開始します。 
 
〇人間ドック・健康診断 お電話にてお受けしております。 

フリーダイヤル：0120-101-773（TEL：082-541-4007） 
受付時間：8 時 00 分〜18 時 00 分 

※土曜・日曜・祝日・5 月 1 日・年末年始（12 月 29 日〜1 月 3 日）を除く 
 
〇PET がん検診 お電話・FAX・郵送のいずれかにてお受けしております。 
 フリーダイヤル：0120-101-773（TEL：082-541-4007） 

FAX 送信先：082-541-4083 
受付時間：8 時 00 分〜18 時 00 分 

※土曜・日曜・祝日・5 月 1 日・年末年始（12 月 29 日〜1 月 3 日）を除く 
 
ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 
 
中国電力株式会社中電病院  PET・検診センター 
TEL：082-241-8221(平日 8:00〜18:00) 




